Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 17 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00037 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2020.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO Nº 002/2019.
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO Nº 004/2019.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2020.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2350B1254515FD9521207F8A6C07DBA

Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 17 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00037 | Caderno 1

Outro

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 16.251.514/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2020
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020. ATO: Inexigibilidade n° 001/2020. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de São Gabriel. CONTRATADO: ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF
sob nº 921.212.504-06 OBJETO: contratação de profissional especializado para prestar serviços de
consultoria em contabilidade publica, para atender a demanda da Câmara Municipal de vereadores de
São Gabriel. VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais); Validade: 10/01/2020 a
31/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal.
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 44903500 – serviços de
consultoria. São Gabriel - BA, 10 de janeiro de 2020. Adevaldo Ribeiro Dias, presidente.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO Nº 002/2019
Processo Administrativo Nº 002/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, torna pública a Prorrogação de Prazo do contrato nº
002/2019, que entre si firmaram esta casa legislativa e a empresa CONSUPREV CONSULTORIA
PUBLICA E PREVIDENCIÁRIA, cnpj: 07.703.529/0001-10. Objeto: contratação de profissional
especializado para prestar Serviços especializados em consultoria Previdenciária na
elaboração de informações ao INSS, CEF, Receita Federal e Tribunal de Contas, para atender
a demanda da Câmara Municipal de vereadores de São Gabriel. Valor global: R$ 60.000,00
(sessenta mil reais) Prazo: 12 meses, a partir de 02/01/2020 com término em 31/12/2020. Origem:
Inexigibilidade nº 002/2019. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta casa para
conhecimento geral. São Gabriel/BA, 02 de janeiro de 2020. Adevaldo Ribeiro Dias Presidente da Câmara
Municipal.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO Nº 004/2019

Processo Administrativo Nº 004/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-Ba, torna pública a Prorrogação de Prazo do contrato nº
004/2019, que entre si firmaram esta casa legislativa o profissional MURILO BAGANO ALVES, cpf:
005.412.915-05, Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 004/2019, que tem como objeto a
contratação de profissional especializado para prestar serviços especializados de Assessoria
em Licitações e Contratos, para atender a demanda da Câmara Municipal de vereadores de
São Gabriel. Valor global: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) Prazo: 12 meses, a partir de
02/01/2020 com término em 31/12/2020. Origem: Inexigibilidade nº 004/2019. Devendo o presente
Extrato ser afixado no quadro de avisos desta casa para conhecimento geral. São Gabriel/BA, 02 de
janeiro de 2020. Adevaldo Ribeiro Dias Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2020
DISPENSA Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020. ATO: Dispensa n° 001/2020. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de São Gabriel. CONTRATADO: DOCGED SISTEMAS, inscrito no CNPJ sob nº
21.886.630/0001-85 OBJETO: contratação de empresa especializada em locação de portal para
publicação em diário oficial, para atender a demanda da Câmara Municipal de vereadores de São
Gabriel. VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais); Validade: 02/01/2020 a
31/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal.
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33.90.39.00 – serviços
de pessoa jurídica. São Gabriel - BA, 04 de janeiro de 2020. Adevaldo Ribeiro Dias Presidente da
Câmara Municipal.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2350B1254515FD9521207F8A6C07DBA

		2020-01-17T10:36:25-0300